
Pos

1

2

3

4

Nr.

023

077

057

110

Nome

LUCCA ABREU

PAULO VICTOR

GABRIEL SANT`ANA

CAIO CUNHA

Classe

JR MENOR

JR MENOR

JR MENOR

JR MENOR

Melhor Tm

48.347

48.874

50.774

-.---

Dif

-

+0.527

+2.427

-

Melhor Spd

89354,045

88390,555

85082,916

-

Na volta

4

6

5

0

Nat/State Sponsor

Classificado pela melhor voltaTROFEU 50 ANOS FMA/CMK 2011 - 9ªE 10ª

JUNIOR MENOR

TOMADA DE TEMPOS

Qualificação (5:00 Tempo)

CIRCUITO IPATINGA 1200,000 Km

22/10/2011 11:10

Impresso: 23/10/2011 13:22:01

CRONOMETAGEM                    DIRETOR                  COMISSARIO

Licenciado para: BHZ Crono
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